РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________№ ___________

О внесении дополнений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 03.07.2023 №1743-п
«Об утверждении тарифов на
дополнительные социальные услуги,
предоставляемые получателям
социальных услуг, Муниципальным
бюджетным учреждением «Комплексный
центр социального обслуживания
населения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Междуреченского городского
округа от 30.11.2022 № 2700-п «Об утверждении порядка определения и
согласования платы за услуги (работы), оказываемые муниципальными
учреждениями, подведомственными Управлению социальной защиты
населения администрации Междуреченского городского округа, Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области - Кузбасса»:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского

городского округа от 03.07.2023 №1743-п «Об утверждении тарифов на
дополнительные социальные услуги, предоставляемые получателям
социальных услуг, Муниципальным бюджетным учреждением

«Комплексный центр социального обслуживания населения» следующие
дополнения:

Приложение к постановлению администрации Междуреченского
городского округа «Тарифы на дополнительные социальные услуги,
предоставляемые получателям социальных услуг, Муниципальным
бюджетным учреждением «Комплексный центр социального
обслуживания населения»
Раздел 2. Предоставление социального обслуживания в
полустационарной форме после строки:
10. Стоимость обеда 1 услуга Стоимость обеда

определяется
приказом
директора и
согласуется
УСЗН

дополнить строками следующего содержания:
11. Массажное

кресло
1 услуга 15 150,00

12. Массажное
кресло с маской
глубокой
медитации

1 услуга 15 170,00

2. Отделу информационных технологий управления по

обеспечению хозяйственной деятельности администрации Междуреченского
городского округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Чернышева Н.П.) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам Черкашина Е.П.

Глава Междуреченского городского округа                      С.В. Перепилищенко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ